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Roberto Jaureguiren Omenezko Txapelketa         Memorial Roberto Jauregui
Tolosa 2024ko Maiatzak 25/Tolosa, 25/5/2024

Proba 6 Neskak, 400m Urazala Neskak
25/05/2024 - 10:56 Emaitzak

Clasificación AN Tiempo

1. NAVARRO MOLINA, Emma 09 AD San Juan 3:58.96
50m: 26.24 26.24 150m: 1:25.76 30.04 250m: 2:26.84 30.29 350m: 3:29.11 30.93

100m: 55.72 29.48 200m: 1:56.55 30.79 300m: 2:58.18 31.34 400m: 3:58.96 29.85

2. CASTILLO FERRANDIZ, Aitana 10 FECDAS 4:07.04
50m: 29.63 29.63 150m: 1:34.11 32.28 250m: 2:35.62 29.91 350m: 3:36.04 30.81

100m: 1:01.83 32.20 200m: 2:05.71 31.60 300m: 3:05.23 29.61 400m: 4:07.04 31.00

3. MULERO PLANELL, Alba 10 FECDAS 4:14.91
50m: 28.84 28.84 150m: 1:33.56 32.50 250m: 2:39.93 33.49 350m: 3:44.56 32.21

100m: 1:01.06 32.22 200m: 2:06.44 32.88 300m: 3:12.35 32.42 400m: 4:14.91 30.35

4. QUINTANA SOROA, Lucia 09 AD San Juan 4:25.25
50m: 28.69 28.69 150m: 1:34.25 33.23 250m: 2:42.26 35.13 350m: 3:51.38 34.10

100m: 1:01.02 32.33 200m: 2:07.13 32.88 300m: 3:17.28 35.02 400m: 4:25.25 33.87

5. IBRAHIMOVA SEVDEVA, Elis 09 CN Tafalla 4:30.09
50m: 29.58 29.58 150m: 1:36.03 33.49 250m: 2:45.18 34.71 350m: 3:55.18 35.07

100m: 1:02.54 32.96 200m: 2:10.47 34.44 300m: 3:20.11 34.93 400m: 4:30.09 34.91

6. LOPEZ PISA, Ixeya 10 CADAS 4:39.99
50m: 29.47 29.47 150m: 1:39.05 36.52 250m: 2:52.67 37.46 350m: 4:06.16 36.68

100m: 1:02.53 33.06 200m: 2:15.21 36.16 300m: 3:29.48 36.81 400m: 4:39.99 33.83

7. LIZARRAGA CARRASCO, Laida 09 Ordizia KEU 4:40.16
50m: 31.10 31.10 150m: 1:42.00 36.32 250m: 2:53.75 36.00 350m: 4:05.13 35.82

100m: 1:05.68 34.58 200m: 2:17.75 35.75 300m: 3:29.31 35.56 400m: 4:40.16 35.03

8. GOMEZ RETA, Nahia 10 CN Tafalla 4:43.29
50m: 30.72 30.72 150m: 1:40.85 35.98 250m: 2:54.60 37.08 350m: 4:07.86 36.59

100m: 1:04.87 34.15 200m: 2:17.52 36.67 300m: 3:31.27 36.67 400m: 4:43.29 35.43

9. LIBERAL LEON, Adriana 10 CN Tafalla 4:44.53
50m: 32.09 32.09 150m: 1:43.52 36.53 250m: 2:58.09 37.41 350m: 4:10.54 35.30

100m: 1:06.99 34.90 200m: 2:20.68 37.16 300m: 3:35.24 37.15 400m: 4:44.53 33.99

10. EDERRA SANZ, Arhane 11 AD San Juan 4:44.95
50m: 32.63 32.63 150m: 1:44.28 36.35 250m: 2:55.35 33.99 350m: 4:09.23 37.24

100m: 1:07.93 35.30 200m: 2:21.36 37.08 300m: 3:31.99 36.64 400m: 4:44.95 35.72

11. SANZ MARTINEZ, Noelia 09 CADAS 4:45.64
50m: 31.53 31.53 150m: 1:43.86 36.74 250m: 2:58.85 37.65 350m: 4:12.17 35.78

100m: 1:07.12 35.59 200m: 2:21.20 37.34 300m: 3:36.39 37.54 400m: 4:45.64 33.47

12. TOMEY SIERRA, Marta 09 CADAS 4:46.09
50m: 32.03 32.03 150m: 1:43.97 36.54 250m: 2:58.97 37.38 350m: 4:11.73 36.07

100m: 1:07.43 35.40 200m: 2:21.59 37.62 300m: 3:35.66 36.69 400m: 4:46.09 34.36

13. SANDUA AIZPUN, María 11 AD San Juan 4:48.62
50m: 30.14 30.14 150m: 1:42.10 37.07 250m: 2:57.42 37.10 350m: 4:07.74 33.60

100m: 1:05.03 34.89 200m: 2:20.32 38.22 300m: 3:34.14 36.72 400m: 4:48.62 40.88

14. HERNANDEZ FIGUERAS, Leyre Del Mar 09 CADAS 4:49.70
50m: 31.32 31.32 150m: 1:44.53 37.31 250m: 3:00.34 37.90 350m: 4:14.62 36.37

100m: 1:07.22 35.90 200m: 2:22.44 37.91 300m: 3:38.25 37.91 400m: 4:49.70 35.08

15. SORIANO LAZARO, Carla 10 CADAS 4:50.21
50m: 29.44 29.44 150m: 1:40.26 36.49 250m: 2:56.80 38.22 350m: 4:13.19 38.33

100m: 1:03.77 34.33 200m: 2:18.58 38.32 300m: 3:34.86 38.06 400m: 4:50.21 37.02
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16. ASIN MANCHADO, Anne 10 CN Tafalla 4:50.23
50m: 33.35 33.35 150m: 1:48.29 38.27 250m: 3:04.78 37.29 350m: 4:19.37 36.58

100m: 1:10.02 36.67 200m: 2:27.49 39.20 300m: 3:42.79 38.01 400m: 4:50.23 30.86

17. GARDACHAL JIMENEZ, Edurne 09 CN Tafalla 4:50.71
50m: 32.54 32.54 150m: 1:45.57 37.58 250m: 3:00.74 37.78 350m: 4:14.82 36.55

100m: 1:07.99 35.45 200m: 2:22.96 37.39 300m: 3:38.27 37.53 400m: 4:50.71 35.89

18. SEBASTIAN PASTOR, Gabriela 10 CADAS 4:51.15
50m: 32.62 32.62 150m: 1:46.76 37.33 250m: 3:01.23 37.13 350m: 4:16.54 37.65

100m: 1:09.43 36.81 200m: 2:24.10 37.34 300m: 3:38.89 37.66 400m: 4:51.15 34.61

19. PIQUERO CONDE, Pilar 10 CADAS 4:52.17
50m: 32.51 32.51 150m: 1:45.37 37.10 250m: 3:01.07 36.46 350m: 4:16.53 37.53

100m: 1:08.27 35.76 200m: 2:24.61 39.24 300m: 3:39.00 37.93 400m: 4:52.17 35.64

20. ITURRIA IZURIAGA, Ane 09 CN Tafalla 4:56.45
50m: 32.83 32.83 150m: 1:48.12 38.53 250m: 3:07.08 39.02 350m: 4:22.52 37.34

100m: 1:09.59 36.76 200m: 2:28.06 39.94 300m: 3:45.18 38.10 400m: 4:56.45 33.93

21. JIMENEZ ALCALA, Carla 10 CN Tafalla 4:56.48
50m: 31.15 31.15 150m: 1:46.58 38.05 250m: 3:03.84 38.43 350m: 4:21.61 38.26

100m: 1:08.53 37.38 200m: 2:25.41 38.83 300m: 3:43.35 39.51 400m: 4:56.48 34.87

22. CORADA ALONSO, Laia 12 Ordizia KEU 5:00.28
50m: 33.92 33.92 150m: 1:49.95 38.69 250m: 3:08.20 38.93 350m: 4:24.85 38.14

100m: 1:11.26 37.34 200m: 2:29.27 39.32 300m: 3:46.71 38.51 400m: 5:00.28 35.43

23. SOTA PERNAUT, Garazi 12 CN Tafalla 5:04.24
50m: 34.00 34.00 150m: 1:52.01 40.04 250m: 3:12.28 40.08 350m: 4:29.58 38.11

100m: 1:11.97 37.97 200m: 2:32.20 40.19 300m: 3:51.47 39.19 400m: 5:04.24 34.66

24. DUQUE ZABALZA, Angela 11 CN Tafalla 5:06.77
50m: 34.29 34.29 150m: 1:50.96 39.34 250m: 3:12.06 40.92 350m: 4:31.07 38.77

100m: 1:11.62 37.33 200m: 2:31.14 40.18 300m: 3:52.30 40.24 400m: 5:06.77 35.70

25. IRISARRI SALABERRI, Eider 11 CN Tafalla 5:12.07
50m: 34.66 34.66 150m: 1:52.52 39.98 250m: 3:12.98 39.87 350m: 4:30.58 38.26

100m: 1:12.54 37.88 200m: 2:33.11 40.59 300m: 3:52.32 39.34 400m: 5:12.07 41.49

26. VILLOSLADA SALINAS, Itsaso 10 AD San Juan 5:15.45
50m: 34.02 34.02 150m: 1:53.48 40.99 250m: 3:15.46 41.05 350m: 4:37.33 40.95

100m: 1:12.49 38.47 200m: 2:34.41 40.93 300m: 3:56.38 40.92 400m: 5:15.45 38.12

27. MARCO QUEVEDO, Irati 11 CN Tafalla 5:31.82
50m: 35.45 35.45 150m: 1:53.62 40.85 250m: 3:21.84 44.53 350m: 4:53.41 46.62

100m: 1:12.77 37.32 200m: 2:37.31 43.69 300m: 4:06.79 44.95 400m: 5:31.82 38.41


